
 

                                

 

 

Číslo pracoviště       
 

Jméno, příjmení, tituly        

UČO/datum narození        

Pracovní smlouva od:       do:       Zkušební doba 3 měsíce   ano          ne 
 

Název pracovního místa 

(funkce) 
      

 nové pracovní místo 

 pracovní místo po        

 zástup za        

Kategorizace rizikové práce 1      2      3   

Týdenní pracovní úvazek        hodin Mzdová třída1       
 

Funkční příplatek2       Kč, zakázka      , činnost      , fak.účet      , pracoviště        

Mzda celkem       Kč 
 

 

Hrazeno ze zakázek: 

 úvazek      , osobní ohodn.2       Kč, zakázka      , činnost      , fak.účet      , pracoviště       

 úvazek      , osobní ohodn.2       Kč, zakázka      , činnost      , fak.účet      , pracoviště       

 úvazek      , osobní ohodn.2       Kč, zakázka      , činnost      , fak.účet      , pracoviště       

 úvazek      , osobní ohodn.2       Kč, zakázka      , činnost      , fak.účet      , pracoviště       

 úvazek      , osobní ohodn.2       Kč, zakázka      , činnost      , fak.účet      , pracoviště       

 úvazek      , osobní ohodn.2       Kč, zakázka      , činnost      , fak.účet      , pracoviště       

 úvazek      , osobní ohodn.2       Kč, zakázka      , činnost      , fak.účet      , pracoviště       

 

 

 

 

Navrhovatel:       ……………………………………………………. 

(není-li totožný s příkazcem operace) podpis 

 

 

 

Ředitel ústavu/vedoucí pracoviště:        ……………………………………………………. 

(není-li totožný s příkazcem operace) podpis 

 

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly u výdajů před vznikem závazku ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole a vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se zákon o finanční kontrole provádí. 

 

Příkazce operace:       Správce rozpočtu:       

Datum:       Datum:       

Podpis příkazce operace:  Podpis správce rozpočtu:  

 

                                                           
1 Směrnice MU č.3/2018 Katalog pracovních pozic 
2 Vnitřní mzdový předpis Masarykovy univerzity, Mzdové nároky zaměstnanců PřF 

 

Návrh na uzavření pracovní smlouvy 

https://is.muni.cz/auth/do/mu/Uredni_deska/Predpisy_MU/Masarykova_univerzita/Smernice_MU/SM03-18/Smernice_MU_c.3_2018_-_Katalog_pracovnich_pozic__ucinna_od_1._7._2018_.pdf
https://is.muni.cz/auth/do/mu/Uredni_deska/Predpisy_MU/Masarykova_univerzita/Vnitrni_predpisy_MU/Vnitrni_mzdovy_predpis/I._uplne_zneni_Vnitrniho_mzdoveho_predpisu_Masarykovy_univerzity__ucinne_od_1.7.2018_.pdf
https://is.muni.cz/auth/do/sci/normy/PD/pokyn_dekana_2019_1/PD2019_1.pdf

